
 

 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

ВЕЛИКОЛЮБІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 80 
від  16 липня  2021 року 

смт. Великий Любінь 

 

Про виконання обов’язків опікуна від імені  

держави над дітьми-сиротами на час  

перебування їх у КЗ ЛОР «Великолюбінський  

навчально-реабілітаційний центр І-ІІ ступенів»  

директором закладу Мащаком С.Й. 

 

         Розглянувши звернення директора НРЦ Мащака С.Й. про виконання 

обов’язків опікуна від імені держави над дітьми-сиротами на час перебування їх 

у КЗ ЛОР «Великолюбінський навчально-реабілітаційний центр І-ІІ ступенів», 

беручи до уваги те, що родичі, які згідно з законом повинні опікуватися дітьми-

сиротами відсутні, керуючись ст.139 Кодексу про шлюб та сім’ю України та 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я та Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999р. за № 34/166/131/88, зареєстрованим 

в Міністерстві Юстиції України 17.06.99р. за № 387/3680, керуючись п.4 частини 

«б» ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Покласти виконання обов»язків опікуна від імені держави над дітьми-сиротами 

(додаток на 1 ст.) на час перебування їх у КЗ ЛОР «Великолюбінський навчально-

реабілітаційний центр І-ІІ ступенів» на директора закладу Мащака Степана 

Йосиповича. 

2.Надати право Мащаку С.Й. представляти інтереси дітей-сиріт та дітей без 

батьківської опіки (довірителів) у банківських установах, право одержання 

документів, виписок, довідок та інформації, що містить банківську таємницю 

довірителів, право подачі заяв в банк, право підпису документів від імені 

довірителів. 

 

      

 

              Селищний голова                                                Йосиф Фабрига 
 


